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DIPARTIMENTO DOCENTI 

CHIMICA, BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE 

 

 

 Noelia Faginas Lago 

E-mail: noelia.faginaslago@unipg.it 

 

ECONOMIA 

 

 

 Elena Stanghellini (Delegato all’Internazionalizzazione) 

E-mail: elena.stanghellini@unipg.it 

 

FILOSOFIA, SCIENZE SOCIALI, UMANE E DELLA FORMAZIONE 

 

 

 Marco Moschini 

E-mail: marco.moschini@unipg.it 

FISICA E GEOLOGIA 

 

 

 Simonetta Cirilli (Delegato all’Internazionalizzazione) 

E-mail: simonetta.cirilli@unipg.it 

 

GIURISPRUDENZA 

 

 

 Carlo Fiorio 

E-mail: carlo.fiorio@unipg.it 

 

 

INGEGNERIA 

 

 

 Emilio Di Giacomo 

E-mail: emilio.digiacomo@unipg.it 

 

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

 

 

 Marco Fornaciari Da Passano  

E-mail: marco.fornaciaridapassano@unipg.it 

 

 

LETTERE, LINGUE, LETTERATURE E CIVILTA’ ANTICHE E 

MODERNE 

 

 

 Carla Falluomini 

E-mail: carla.falluomini@unipg.it  

 

MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 

 Stefano Bistarelli 

E-mail: stefano.bistarelli@unipg.it 

 

MEDICINA E CHIRURGIA 

 

 Simona Ronchetti 

E-mail: simona.ronchetti@unipg.it  

 

MEDICINA VETERINARIA 

 

 

 Beniamino Terzo Cenci Goga  

E-mail: beniamino.cencigoga@unipg.it 

 

SCIENZE AGRARIE, ALIMENTARI E AMBIENTALI 

 

 Luigi Russi  

E-mail: luigi.russi@unipg.it 
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SCIENZE FARMACEUTICHE 

 

 

 Maura Marinozzi 

E-mail: maura.marinozzi@unipg.it  

SCIENZE POLITICHE 

 

 

 Federico Zanettin (Delegato all’Internazionalizzazione) 

E-mail: federico.zanettin@unipg.it 
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